



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786 - e-mail: licitacoes@jaguariuna.sp.gov.br
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

1100
B.

PROCESSO Nº 12.038/2018

PREGÃO Nº PP - 132/2018

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA PARCIALMENTE** o certame licitatório Pregão Presencial Nº PP - 132/2018 - Processo Administrativo Nº 12.038/2018, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: ANA VALERIA TONELOTTO EPP - CNPJ - 13.331.317/0001-52

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
03	450	UN	ALCOOL GEL: Etílico Hidratado ,70 INPM, Neutro, frasco de 500 ml, contendo na embalagem data de fabricação e validade, selo do INMETRO e INOR, responsável químico, identificação do fabricante e marca na embalagem. (COTA PRINCIPAL)	R\$ 3,88	R\$ 1.746,00
04	150	UN	ALCOOL GEL: Etílico Hidratado ,70 INPM, Neutro, frasco de 500 ml, contendo na embalagem data de fabricação e validade, selo do INMETRO e INOR, responsável químico, identificação do fabricante e marca na embalagem. (COTA RESERVADA)	R\$ 3,88	R\$ 582,00
25	266	PAR	LUVA DE LÁTEX: Em látex (Borracha natural), anatômicas, tamanho M, em embalagem plástica individual (COTA PRINCIPAL)	R\$ 1,59	R\$ 422,94
26	84	PAR	LUVA DE LÁTEX: Em látex (Borracha natural), anatômicas, tamanho M, em embalagem plástica individual (COTA RESERVADA)	R\$ 1,59	R\$ 133,56
27	114	PAR	LUVA DE LÁTEX: Em látex (Borracha natural), anatômicas, tamanho G, em embalagem plástica individual (COTA PRINCIPAL)	R\$ 1,59	R\$ 181,26
28	36	PAR	LUVA DE LÁTEX: Em látex (Borracha natural), anatômicas, tamanho G, em embalagem plástica individual (COTA RESERVADA)	R\$ 1,59	R\$ 57,24
36	75	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO: Medindo 10cmx300m, em embalagem plástica ou papelão com 08 rolos, devendo constar na embalagem 100% fibras naturais ou 100% celulose e identificação do fabricante (COTA RESERVADA)	R\$ 25,74	R\$ 1.930,50

Total Fornecedor R\$ 5.053,50 - (Cinco mil, cinquenta e três reais e cinquenta centavos).

Fornecedor: FORT-LIXO INDÚSTRIA DE EMBALAGENS PLÁSTICA LTDA. EPP. - CNPJ - 68.209.048/0001-48

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
47	190	FARDO	SACO PARA LIXO 240 LITROS: Na cor preta, embalagem com 100 unidades, medindo 115 X 115 cm, produzido de acordo com a norma NBR 9191, constando na embalagem identificação do fabricante. A licitante vencedora deverá apresentar junto a amostra laudo do IPT ou de outro laboratório credenciado pelo INMETRO, que comprove os critérios de aceitação estabelecidos na Norma ABNT NBR 9191/2008. Os testes apresentados no laudo deverão ter a data de no máximo 12 meses (COTA PRINCIPAL)	R\$ 94,90	R\$ 18.031,00
48	60	FARDO	SACO PARA LIXO 240 LITROS: Na cor preta, embalagem com 100 unidades, medindo 115 X 115 cm, produzido de acordo com a norma NBR 9191, constando na embalagem identificação do fabricante. A licitante vencedora deverá apresentar junto a amostra laudo do IPT ou de outro laboratório credenciado pelo INMETRO, que comprove os critérios de aceitação estabelecidos na Norma ABNT NBR 9191/2008. Os testes apresentados no laudo deverão ter a data de no máximo 12 meses (COTA RESERVADA)	R\$ 94,90	R\$ 5.694,00

Total Fornecedor R\$ 23.725,00 (Vinte e três mil, setecentos e vinte e cinco reais).

Fornecedor: MAIS LUVAS DESCARTÁVEIS E LIMPEZA EIRELI - EPP. - CNPJ - 11.724.191/0001-50

ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
08	100	CX	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA: Capacidade de 180ml, tiras com 100 unidades cada, cor branca ou transparente, sem rebordas, tiras embaladas individualmente em plástico atóxico, embalado em caixa de papelão com 2500 unidades e de acordo com a norma NBR 14866 (COTA RESERVADA)	R\$ 47,00	R\$ 4.700,00

Total Fornecedor R\$ 4.700,00 (Quatro mil e setecentos reais).

Secretaria de Gabinete, 24 de janeiro de 2019.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete